

**Charlottenlund  
Dyrehandel ApS**  
Jægersborg Alle 6, st.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 31575788

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Danny Fabricius Fogel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Charlottenlund Dyrehandel ApS  
Jægersborg Alle 6, st.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31575788

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Danny Fabricius Fogel, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dyrehandel samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud på 3 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og selskabet har derfor modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>420.788</b>	<b>448</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(393.282)</u>	<u>(410)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27.506</b>	<b>38</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.283)</u>	<u>(35)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.777)</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	4	<u>794</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.983)</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.983)</u>	<u>2</u>
		<b><u>(2.983)</u></b>	<b><u>2</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		171.653	200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>171.653</b>	<b>200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.002	13
Udskudt skat		86.417	86
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		368	0
Periodeafgrænsningsposter		15.900	19
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.687</b>	<b>118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.821</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>286.161</b>	<b>324</b>
<b>Aktiver</b>		<b>286.161</b>	<b>324</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(396.343)</u>	<u>(393)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(271.343)</u></b>	<b><u>(268)</u></b>
Bankgæld		280.616	348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.301	112
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.831	1
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1
Anden gæld		<u>179.756</u>	<u>130</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>557.504</u></b>	<b><u>592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>557.504</u></b>	<b><u>592</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>286.161</u></b>	<b><u>324</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(393.360)	(268.360)
Årets resultat	0	(2.983)	(2.983)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(396.343)</b>	<b>(271.343)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, og selskabets hovedanpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring i forhold til selskabets andre kreditorer, og der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	385.782	400
Andre omkostninger til social sikring	4.020	6
Andre personaleomkostninger	3.480	4
	<b>393.282</b>	<b>410</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.352	0
Renteomkostninger i øvrigt	29.931	35
	<b>31.283</b>	<b>35</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(368)	1
Ændring af udskudt skat	(426)	0
	<b>(794)</b>	<b>1</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	877.540
Afgange	(877.540)
<b>Kostpris ultimo</b>	<hr/> <b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(877.540)
Tilbageførsel ved afgang	877.540
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<hr/> <b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<hr/> <b>0</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	153.190
Afgange	(153.190)
<b>Kostpris ultimo</b>	<hr/> <b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(153.190)
Tilbageførsel ved afgang	153.190
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<hr/> <b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<hr/> <b>0</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
